musical na Praça Cônego Agostinho José de Resende nas festividades do Réveillon e comemoração do 
aniversário da cidade, a ser realizada no dia 01 de janeiro de 2026 ás 18 horas, no Município de Dores do 
Turvo/MG. Empresa: 52.773.013 VICTOR LUIS ELIAS DA SILVA. Valor total estimado R$ 6.500,00 (seis mil e 
quinhentos reais).  Data da Assinatura. 18 de dezembro de 2025. Kallil Dahier Moreira Cunha– Prefeito 
Municipal.                 

PREFEITURA DE DORES DO TURVO MG, Extrato CONTRATO N° 180/2025. PROCESSO N° 163/2025. 
INEXIGIBILIDADE N° 040/2025. Objeto: Contratação de show artístico da Banda Vitinho do Cavaco para

[...]

apresentação musical na Praça Cônego Agostinho José de Resende nas festividades do Réveillon e 
comemoração do aniversário da cidade, a ser realizada no dia 01 de janeiro de 2026 ás 18 horas, no 
Município de Dores do Turvo/MG. Contratado: 52.773.013 VICTOR LUIS ELIAS DA SILVA. Valor total 
estimado R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais). Data da Assinatura. 18 de dezembro de 2025. Vigência: 
18/12/2025 a 05/01/2026. Kallil Dahier Moreira Cunha– Prefeito Municipal.     

PREFEITURA DE DORES DO TURVO MG, Extrato HOMOLOGAÇÃO PROCESSO N° 164/2025. INEXIGIBILIDADE 
N° 041/2025.

[...]

Contratação da Banda POP Show para apresentação musical na Praça Cônego 

Agostinho José de Resende nas festividades do Réveillon 2026 a ser realizada no dia 31 de dezembro de 
2025, no Município de Dores do Turvo/MG. Empresa: POPCLASS PRODUÇÕES LTDA. Valor total estimado 
R$ 14.300,00 (quatorze mil e trezentos reais).  Data da Assinatura. 18 de dezembro de 2025. Kallil Dahier 
Moreira Cunha– Prefeito Municipal.                 

PREFEITURA DE DORES DO TURVO MG, Extrato CONTRATO N° 182/2025. PROCESSO N° 165/2025. 
INEXIGIBILIDADE N° 042/2025. Objeto: Contratação da Banda POP Show para apresentação musical na 
Praça Cônego Agostinho José de Resende nas festividades do Réveillon 2026 a ser realizada no dia 31 de 
dezembro de 2025, no Município de Dores do Turvo/MG. Contratado: POPCLASS PRODUÇÕES LTDA. Valor 
total estimado R$ 14.300,00 (quatorze mil e trezentos reais). Data da Assinatura. 18 de dezembro de 2025. 
Vigência: 18/12/2025 a 05/01/2026. Kallil Dahier Moreira Cunha– Prefeito Municipal.